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کازرون
تجلیل از دانش آموز کازرونی 

به عنوان خبرنگار فعال پانا

فعال  از سه خبرنگار  به عنوان یکی  دانش آموز کازرونی 
خبرگزاری پانای استان فارس انتخاب شد و مورد تجلیل 

قرار گرفت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت 
نخستین  اختتامیه  آیین  کازرون،  آموزش وپرورش 
پانا  خبرگزاری  فعال  و  برتر  خبرنگار  انتخاب  جشنواره 
و  پرورشی  معاون  حضور  با  دانش آموزی  خبرگزاری 
آموزش وپرورش  کل  اداره  دانش آموزی  سازمان  رئیس 
ناصریان شیراز  مدرسه  اجتماعات  فارس در سالن  استان 

برگزار و طی آن نفرات برگزیده معرفی شدند.
دانش آموزی  سازمان  کارشناس  نوروزی،  حمید 
پانا  افزود:  خبر  این  بابیان  کازرون،  آموزش وپرورش 
تنها خبرگزاری دانش آموزی در دنیا است که سعی دارد 
با برانگیختن حس مسئولیت اجتماعی و بالا بردن سواد 

رسانه ای دانش آموزان، نقش ایفا کند.
وی به تفاوت پانا با سایر خبرگزاری ها نیز اشاره کرد و 
گفت: رسالت پانا در وهله نخست در کنار کار رسانه ای، 
آموزش مهارت های اجتماعی به دانش آموزان است و در 

کنار آن به انعکاس اخبار نیز می پردازد.
بنا به این گزارش کوروش خضری مطلق دانش آموز پایه 
به عنوان  که  کازرون  سمای  غیردولتی  دبیرستان  هشتم 
خبرنگار با خبرگزاری پانای استان فارس همکاری دارد، 
به عنوان یکی از سه خبرنگار فعال این خبرگزاری انتخاب 

شد.
مدیریت  عمومی  روابط  با  گفتگو  در  مطلق  خضری 
 1397 سال  مهرماه  از  گفت:  کازرون  آموزش وپرورش 
عضو پانا شدم و کار خود را به صورت غیرحرفه ای آغاز 

کردم.
به صورت  را  خود  کار   98 فروردین ماه  از  افزود:  وی 
نیمه حرفه ای دنبال می کنم و تابه حال بیش از 70 خبر در 
سایت خبرگزاری پانا دارم و در این جشنواره هم 60 خبر 

)گزارش تصویری و خبری( منتشر کرده ام.

 پرورش ماهی 
 در استخرهای ذخیره آب 
کشاورزی شهرستان کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: پرورش 
ماهی در استخر دومنظوره کشاورزی یکی از روش های 
استفاده بهینه از منابع آبی است که سبب اشتغال زایی و 

کمک به اقتصاد خانواده کشاورز می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت 
بابیان  جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید رشیدی 
بهره وری  برای  روش  یک  ماهی،  پرورش  اساساً  اینکه 
کشاورزان  گفت:  می رود  شمار  به  آب  منابع  از  بیشتر 
می توانند هم زمان با آبیاری زمین های خود در کنار آن به 
پرورش ماهی نیز مشغول شوند و علاوه بر تولید و ایجاد 

اشتغال به سود بالایی نیز برسند.
 14 تعداد  کازرون  شهرستان  سطح  در  گفت:  رشیدی 
استخر دومنظوره فعال پرورش ماهی گرمابی با مساحت 
سال  در  می شود  پیش بینی  که  دارد  وجود  هکتار   1.5
را  شهرستان  این  در  گرمابی  ماهی  تن   25 تولید  جاری 
شاهد باشیم. وی گفت: با توجه به اینکه دمای آب اکثر 
چاه ها در شهرستان کازرون بالای 20 درجه سانتی گراد 
است در استخرهای دومنظوره این شهرستان دو گونه از 

ماهیان گرمابی به نام کپور و آمور پرورش می یابد.
استخرها،  این  ماهی در  افزود: پرورش  مقام مسئول  این 
افزایش  درنتیجه  و  کشاورزی  آب  غنی سازی  موجب 

محصولات زراعی و باغی می شود.

لارستان
شهردار لار خبر داد؛

 افتتاح و بهره برداری 
 از سه پروژه عمرانی 

 در هفته دولت بااعتباری 
بالغ بر هفت میلیارد ریال

به مناسبت  امسال  قنبرنژاد شهردار لار گفت:  محمدرضا 
هفته دولت و به همت و همدلی مسئولین شهرستان، اعضا 
پروژه  سه  شهرداری،  کارکنان  و  شهر  اسلامی  شورای 
عمرانی همچون اجرای روکش آسفالت 20 متری وحدت 
سوم،  متری  چهل  تا  اندیشه  شهرک  ورودی  حدفاصل 

دیواره  اجرای  زینبیه،  پل  جنب  بند  سیل  دیواره  اجرای 
سیل بند رودخانه بروند جنب آب انبار بام بلند افتتاح و به 

بهره برداری می رسد.
وی افزود: برای اجرای این پروژه ها بالغ بر 7 میلیارد ریال 

هزینه شده است.
محمدرضا قنبرنژاد بابیان اینکه همه دغدغه ما در مجموعه 
این کار  با  رفاه مردم است گفت:  شهرداری آسایش و 
نشان می دهیم که در سایه تحریم ها و مشکلات اقتصادی 

هم می توان کارکرد.
مجموعه  در  شده  اندیشیده  تدابیر  با  افزود:  لار  شهردار 
شهرداری لار روزهای پرکاری را در هفته دولت خواهیم 
داشت و امیدواریم این اقدامات درنهایت منجر به آبادانی 

شهر شده و رضایت شهروندان را در پی داشته باشد.
وی گفت: شهرداری لار با تمام محدودیت های مالی یکی 

از بهترین عملکردها را در سطح شهرستان داشته است.
شهردار لار بابیان اینکه امیدواریم شهری درشان شهروندان 
ساخته شده و زمینه برای خدمت هرچه بیشتر ما در این 
شهر فراهم باشد، گفت: پروژه های دیگری نیز در حال 
اجراست که ان شاءالله این پروژه ها و همچنین پروژه های 
دیگری که در دستور کار قرارگرفته اند در آینده نزدیک 

به بهره برداری خواهند رسید.
نقطه  ارائه  با  از شهروندان می خواهیم  داد:  ادامه  قنبرنژاد 
نظرات خود ما را در ارائه هرچه بهتر خدمات یاری کنند.

 سایه تخریب بر سر کاروان 
۲۰۰ ساله لارستان؛ 

سرای بازرگان از رونق افتاد
اقلیم  درون شهری  کاروانسراهای  جزء  بازرگان  سرای 
قدمت  با  که  می شود  محسوب  لارستان  خشک  و  گرم 
۲۰۰ ساله در وضعیت نابسامانی قرار دارد و روزبه روز در 

حال تخریب است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از لارستان، سرای بازرگان 
لارستان  قیصریه  میدان  شرقی  جنوب  نبش  در  )مغولی( 
واقع شده است و دیوار عقبی آن به سرای گلشن منتهی 
که  خیابانی  به  و  میدان  به  شرقی  ورودی  در  می شود. 
راهی  از  امروزه  می شود.  منتهی  دارد،  راه  عباسی  پل  به 
که از میانه میدان می گذرد، از طرف شمالی به این سرا 

رفت وآمد می شود.
این سرا جزء کاروانسراهای درون شهری محسوب می شود 
و  اصلی  در هسته  و  اقلیم گرم و خشک لارستان  در  و 
مرکز بافت تاریخی و مجموعه قیصریه واقع شده که به 

ارزش های بنا افزوده شده است.
حیاط اندرون ابعادی برابر با 9.5 در 11 متر دارد. در سه 
طرف این حیاط، حجره هایی قرار دارد و در طرف شرق 
در حال  بوده که  ستون   5 دارای  ورودی،  راه  و جنوب 
حاضر تخریب شده است. بیشتر 14 حجره که قبلًا موجود 
دو  به  گوشه،  حجره  فقط  بوده اند.  شکل  مستطیل  بوده، 
قسمت تقسیم شده و حجره ای که در مجاورت راه پله ها 
قرار داشته، نتیجه تغییر بنا بوده که در راه ورودی منزل، 

به عمل آمده است.
به  می توان  جنوبی  قسمت  در  موجود  پله های  طریق  از 
طبقه بالا دسترسی پیدا کرد که در طرف شرق و جنوب 
حجره   3 حاضر  حال  در  که  است  بوده  حجره   8 دارای 

باقی مانده است و بقیه تخریب شده است.
در طرف شرق، حجره ها به صورت مستطیل شکل بوده و 
از طرف چپ، سالنی بزرگ وجود داشته که دارای سه در 
ورودی و یک حجره باریک در طرف شرقی بوده است 
حجره های  بین  است.  شده  تخریب  حاضر  حال  در  که 
ساخته شده در طرف شرقی و جنوبی یک بالکن )ایوان( 

کوچکی بوده که آن هم تخریب شده است.
که  است  سال   200 بالغ بر  بازرگان  سرای  عمر  احتمالًا 
در حال حاضر به علت عدم رسیدگی ادارات مربوطه در 
قرار دارد و روزبه روز در  نامطلوبی  نابسامان و  وضعیت 

حال فرسایش، ریزش و تخریب است.
و گردشگری  فرهنگی، صنایع دستی  میراث  اداره  رئیس 
لارستان در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در لارستان، در 
انبار مغازه ها  پاسخ به این سؤال که چرا کاروانسراها به 
داشت:  اظهار  است،  شده  تبدیل  اتومبیل ها  پارکینگ  و 
نیز  آن  از  بخشی  و  دارند  مالک خصوصی  کاروانسراها 
اوقافی هستند، وقتی ملکی مالک خصوصی دارد، اختیار 
مرمت  و  تعمیر  برای  و  است  مالک  عهده  بر  نیز  آن 
مجوز  نیز  ما  بگیرد  اجازه  فرهنگی  میراث  از  می تواند 

تعمیر را می دهیم و به کار مرمت آن نظارت می کنیم.
به نوع نگرش، فرهنگ و  این مسئله  افزود:  سیما علویه 
دیدگاه مالکین آن برمی گردد، افرادی که در بازار قیصریه 
انبار خودکرده اند و  به  تبدیل  مغازه دارند، کاروانسرا را 
ازلحاظ قانونی ما نمی توانیم آنها را مجبور کنیم که ملک 
ماشین  پارکینگ  یا  و  انبار  به  تبدیل  را  خصوصی شان 

نکنند.

ممسنی
احیای عرصه های طبیعی 
تخریب شده با اجرای طرح 
 بین المللی ترسیب کربن 

در شهرستان ممسنی
اداره  از روابط عمومی  به نقل  به گزارش روزنامه طلوع 
پروژه  اجرای  با  فارس  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل 
بین المللی ترسیب کربن در فارس تاکنون دو هزار و 600 
هکتار از عرصه های طبیعی تخریب یافته احیا شده است.

با  فارس  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل  منتصری 

استان  طبیعی  عرصه های  در  طرح  این  اجرای  به  اشاره 
گفت: پروژه تعمیم ترسیب کربن از اردیبهشت ماه سال 
94 در منطقه ماهور میلاتی شهرستان ممسنی در سطحی 
با توجه به وسعت زیاد  بالغ بر 85 هزار هکتار آغاز که 
روستای  شش  در  اجرایی  اقدامات  طرح  محدوده  منطقه 
هدف ازجمله میشان علیا، میشان سفلی، بیدکرز، میلاتون، 
آب شیرین و مالیچه شیخ انجام گرفت. وی با اشاره به 
اهداف مهم این طرح اظهار داشت: حفاظت از منابع طبیعی 
به ویژه  مردم  مشارکتی  مدیریت  بیابانزائی،  با  مقابله  و 
و  خشک  مناطق  در  مراتع  بهره برداران  و  محلی  جوامع 
نیمه خشک باهدف محرومیت زدایی، افزایش جذب کربن 
و  زیست محیطی  مسائل  رعایت  با  سبز  فضای  توسعه  و 
اهداف  محوری ترین  از  اقتصادی  و  اجتماعی  محورهای 

اجرای این پروژه است. 
به  اشاره  با  فارس  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
فعالیت های اجرایی این پروژه اظهار داشت: در این راستا 
سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور به نمایندگی 
اجرایی  نهاد  به عنوان  اسلامی  جمهوری  دولت  سوی  از 
و برنامه عمران ملل متحد )UNDP( و صندوق جهانی 
این  بین المللی در  به عنوان شرکای   )GEF( محیط زیست

پروژه همکاری دارند.
ادامه به مهم ترین فعالیت های صورت گرفته در  وی در 
و  اشاره  مدت  این  طی  در  پروژه  این  اجرای  محدوده 
افزود: هماهنگی و برگزاری جلسات متعدد با مسئولان، 
مشارکتی  ارزیابی  مطالعات  انجام  تسهیلگران،  جذب 
)PRA( در روستاهای هدف، تشکیل سه صندوق و یک 
تعاونی توسعه پایدار روستایی، عقد تفاهم نامه همکاری با 
برخی از ارگان ها، برگزاری دوره های آموزشی اشتغال زا، 
راه اندازی  خرد،  مشاغل  ایجاد  جهت  تسهیلات  پرداخت 
مشاغل خانگی بومی، ساخت یک باب مدرسه ابتدایی دو 
کلاسه و نیز ایجاد زمینه حضور برخی از سرمایه گذاران 

در محدوده طرح ازجمله این فعالیت هاست.
گیاهان  کاشت  نظیر  اقداماتی  افزود:  ادامه  در  منتصری 
دارویی به صورت پایلوت در محدوده اجرای طرح، پیگیری 
کارآفرینان  صندوق  اعتبارات  محل  از  تسهیلات  جذب 
امید، بنیاد برکت یا دیگر منابع موجود در استان جهت 
ایجاد اشتغال زایی، اجرای پروژه های اقتصادی، احیایی و 
حفاظتی در طرح های مرتع داری موجود در منطقه طرح، 
بیدکرز،  روستای  مجاورت  در  روستایی  بوستان  ایجاد 
اجرای پروژه های بیولوژیک، بیومکانیک و مکانیکی در 
بیشه و گرداب  محدوده های دارای طرح مطالعاتی چهار 
پیازی، تأمین آبگرمکن خورشیدی باقیمت مناسب جهت 
فعالیت های  رونق  جهت  در  طرح  محدوده  بهره برداران 
اقتصادی و توسعه منطقه به منظور حفاظت از آب وخاک، 
آینده  در  طرح  این  شده  پیش بینی  فعالیت های  ازجمله 

نزدیک است.
با حمایت همه جانبه  امیدواری کرد:  اظهار  ادامه  وی در 
دور  نه چندان  آینده ای  در  شهرستانی  و  استانی  مسئولین 
محدوده  در  واقعی  مفهوم  به  پایدار  توسعه  ایجاد  شاهد 
میلاتی  ماهور  منطقه  در  کربن  ترسیب  پروژه  اجرای 
شهرستان ممسنی باشیم تا بتوان این الگوی موفق را در 

سایر مناطق استان نیز تعمیم داد.

فسا
برگزاری پنجمین جشنواره 

مجسمه سازی در فسا
هنرهای  هنرمندان  استقبال  مورد  که  هنری  رویداد  این 
تجسمی قرار گرفت به مدت ۲ روز به طول انجامید که 

در آن هنرمندان به رقابت پرداختند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و 
استان  ارشاد اسلامی  اداره کل فرهنگ و  روابط عمومی 
فسا  در  مجسمه سازی  هنری  جشنواره  پنجمین  فارس 

برگزار شد.
محمدکاظم رحمانی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
شهرستان فسا گفت: پنجمین فستیوال هنری مجسمه سازی 

در محل خانه فرهنگ دکتر رستگار فسایی برگزار شد.
مورد  که  هنری  رویداد  این  افزود:  رحمانی  محمدکاظم 
استقبال هنرمندان هنرهای تجسمی قرار گرفت به مدت 
رقابت  به  هنرمندان  انجامید که در آن  به طول  دو روز 

پرداختند.
وی در ادامه بیان کرد: هدف از برگزاری این جشنواره 
و  مجسمه سازی  حوزه  در  هنری  استعدادهای  شناسایی 
همکاری  با  دوره  پنج  تاکنون  که  است  آن  شکوفایی 

انجمن هنرهای تجسمی در شهرستان برگزار شده است.

استان هرمزگان

بندرعباس

طرح های افتتاحی هفته 
دولت ۴۰۰ شغل در حوزه 
بنادر هرمزگان ایجاد می کند

همزمان با بهره برداری از ۱۵ طرح دریایی و بندری در 
استان هرمزگان در هفته دولت امسال، برای ۴۰۰ نفر 

اشتغال زایی می شود.
شهادت  سالگرد  با  همزمان  شهریورماه،  هشتم  تا  دوم 
شهیدان رجایی و باهنر به عنوان هفته دولت نام گذاری 

شده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان عصر چهارشنبه 
در جمع خبرنگاران با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان 
افتتاحی هفته  ارزش طرح های  باهنر، گفت:  و  رجایی 

دولت در حوزه بنادر استان ۲۴۰ میلیارد ریال است.
مخازن  شرکت  دو  داشت:  اظهار  پور  عفیفی  مراد  الله 
لجستیک  پایانه  دو  نفتی،  فرآورده های  نگهداری 
سایبان  صادراتی،  و  ترانزیتی  پایانه  و  کانتینر  و  کالا 
و رمپ  اسکله های گردشگری  هرمز،  بندرگاه جزیره 
فلزی چندمنظوره در مناطق مختلف استان از مهم ترین 

طرح هایی است که به بهره برداری می رسد.
اجرای  در  خصوصی  بخش  مشارکت  به  اشاره  با  وی 
این طرح ها، تصریح کرد: با بهره برداری از این طرح ها 

برای ۴۰۰ نفر اشتغال ایجاد می شود.
خاطرنشان  هرمزگان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
کرد: هفته دولت بهترین فرصت برای اطلاع رسانی از 
خدمات و فعالیت های دولت تدبیر و امید به مردم است 

و ما نیز در همین راستا تلاش می کنیم.

استان بوشهر

در هفته دولت؛
۳۰ پروژه در شهرستان دیلم 

افتتاح می شود
کلنگ زنی ۱۴ طرح

فرماندار شهرستان دیلم از افتتاح و کلنگ زنی ۴۴ پروژه 
هفته دولت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالامیر قاسمی در نشست 
هماهنگی و برنامه ریزی ستاد گرامیداشت هفته دولت 
تا  است  مناسبی  فرصت  دولت  هفته  داشت:  اظهار 
خدمات دولت به نحو مطلوب تری در جامعه انجام شود، 
ازاین رو می طلبد برنامه ریزی دقیقی برای  هفته دولت 

داشته باشیم تا خروجی مناسبی حاصل شود.
شفاف   و  دقیق  اطلاع رسانی  لزوم  به  اشاره  با  وی 
در  مسئولان  همه  کرد:  تصریح  دولت،  خدمات 
بخش های آموزشی، فرهنگی، ورزشی، خدماتی و غیره 
باید اقدامات دستگاه های خود را به اطلاع مردم برسانند 
و  کنند  برگزار  خبری  نشست  دارد،  اگر ضرورت  و 

خدمات دولت را تشریح کنند.
نشست  این  تشکیل  از  هدف  گفت:  دیلم  فرماندار 
برای  شهرستان  دستگاه های  و  ادارات  هماهنگی 
در  دولت  هفته  ستاد  برنامه های  بهتر  هرچه  برگزاری 
سال ۱۳۹۸ و اطلاع رسانی خدمات صورت گرفته است.
مهم  مسائل  از  مردم  رضایتمندی  جلب  داد:  ادامه  وی 
است و هفته دولت فرصتی است که به صورت جدی 

خدمات دولت را به مردم عرضه کنیم.
پروژه   ۴۴ جاری  سال  دولت  هفته  در  افزود:  قاسمی 
قابل افتتاح  پروژه   ۳۰ که  می شود  کلنگ زنی  و  افتتاح 
بالغ بر ۸۰ برنامه  و ۱۴ پروژه قابل کلنگ زنی است و 
متنوع فرهنگی، اقتصادی، ورزشی و هنری نیز برگزار 

می شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج
سرپرست بیمارستان شهید جلیل 

یاسوج خبر داد؛
راه اندازی سی تی اسکن 
بیمارستان شهید جلیل

تعیین تکلیف ۱۰۰ نیرو
در  گفت:  یاسوج  جلیل  شهید  بیمارستان  سرپرست 
آینده ای نزدیک سی تی اسکن بیمارستان شهید جلیل فعال 

و راه اندازی می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، سعید جاودان سیرت در نشست 
با خبرنگاران، افزود: با فعال سازی سی تی اسکن، بخش های 

تخصصی تری در بیمارستان فعال می شود.
درمان   بخش  همچنین  کرد:  تصریح  سیرت  جاودان 
ناباروری به عنوان یکی از بخش های مهم، بااعتبار بالغ بر ۴ 

میلیارد تومان تا اوایل پاییز به بهره برداری می رسد.
جاودان سیرت راه اندازی بخش دیالیز با شش تخت فعال 

را از دیگر هدف گذاری ها دانست.
با تأکید بر گردشگری  سرپرست بیمارستان شهید جلیل 
از  را  بیمارستان  این  بین الملل  بخش  راه اندازی  سلامت، 
بیان داشت: کلینیک ویژه  هدف گذاری ها عنوان کرد و 

نیز در بیمارستان فعال می شود.
بیمارستان  فعال در  فعالیت ۲۹۷ تخت  از  جاودان سیرت 
مختلف  بخش های  کرد:  اظهار  و  داد  خبر  جلیل  شهید 

تخصصی در بیمارستان شهید جلیل فعال شده است.
ارتقای  باهدف  ساله   ۵ برنامه ریزی  به  اشاره  با  وی 
ظرفیت ها در بیمارستان، گفت: با تکیه بر رعایت قوانین، 
بالا،  باکیفیت  خدمات  ارائه  باهدف  برنامه ریزی هایی 
توانمندسازی و آموزش نیروی انسانی و سیستم مدیریتی 

و تدوین برنامه راهبردی ۵ ساله انجام شد.
جاودان سیرت برنامه ریزی برای راه اندازی »ام آر آی« را 

از دیگر محور برنامه های این مرکز عنوان کرد.
جاودان سیرت به برخی از مشکلات بیمارستان اشاره کرد 
و ابراز داشت: ایجاد زیرساخت پارکینگ با نگاه اعتباری 
پوشش  همچنین  و  است  بیمارستان  نیازهای  از  مناسب 
نیازهای کارکنان در حوزه فضای فیزیکی ضروری است.
به عنوان  کارکنان  به  ویژه  توجه  گفت:  سیرت  جاودان 
محورهای اصلی توسعه یک مجموعه در حوزه رفاهی و 

معیشتی مدنظر قرار گرفت.
رسیدگی  اینکه  بابیان  جلیل  شهید  بیمارستان  سرپرست 
معقول، منطقی و علمی به نیازها مورد تأکید است، اظهار 
اجرایی  کار  از  سیاسی کاری  بیمارستان،  محیط  در  کرد: 

جداست و این محیط با سلامت مردم در ارتباط است.
توسعه  برای  مشورت  و  جمعی  خرد  از  استفاده  وی 
نیاز دانست و عنوان داشت: همکاری  بیمارستان را یک 
مناسبی با نگاه تعامل محور رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

استان شکل گرفته است.
جاودان سیرت همچنین از تلاش های نماینده شهرستان های 
توسعه  برای  متولیان  و  مجلس   در  دنا  و  بویراحمد 

ظرفیت های بیمارستان و جذب اعتبارات تقدیر کرد.

استان خوزستان

اهواز
آموزش وپرورش خوزستان هزینه 

سمعک و عینک دانش آموزان 
استثنایی را می پردازد

گفت:  خوزستان  استثنایی  آموزش وپرورش  اداره  رئیس 
آموزش وپرورش هزینه سمعک، عینک، ویلچر و عصای 

دانش آموزان استثنایی را به عهده می گیرد.
پایگاه سنجش  از  بازدید  ممبینی در  ایرنا علی  به گزارش 
باغملک،  مدارس  به  ورود  بدو  دانش آموزان  سلامت 
آموزش وپرورش  اداره  حمایتی  خدمات  برشمردن  ضمن 
اولیای  کرد:  تصریح  دانش آموزان  به  خوزستان  استثنایی 
گرفتن  نظر  در  با  تلفیقی  طرح  در  استثنایی  دانش آموزان 
به  نزدیک  مدرسه  یک  سناد،  سامانه  در  معلولیت  نوع 
خود  فرزند  تحصیل  برای  را  دانش آموز  سکونت  محل 
مدرسه  به عنوان  منطقه  استثنایی  مدرسه  و  می کنند  تعیین 
نظر  در  دانش آموز  برای  حمایتی  خدمات   پشتیبان 

می گیرد.
وی با اشاره به آمار دانش آموزان طرح تلفیقی سال گذشته 
خوزستان تصریح کرد: پارسال یک هزار و ۱۰۰ دانش آموز 
استثنایی خوزستان در مدارس عادی ثبت نام کردند و بیش 
به آنها اختصاص  اعتبار کمک تحصیلی  میلیارد ریال  از ۴ 
داده شد و در سال تحصیلی آینده، طرح خدمات حمایتی 
همه دانش آموزان استثنایی خوزستان را تحت پوشش قرار 
خوزستان  استثنایی  آموزش وپرورش  اداره  رئیس  می دهد. 
گفت:  حمایتی  خدمات  طرح  ابعاد  برشمردن  ضمن 
استفاده می کنند و  یا عینک  از سمعک  دانش آموزانی که 
درزمینه جسمی حرکتی نیاز به ویلچر یا عصا دارند تحت 
حمایت مالی قرار می گیرند و حتی درزمینه بهداشت دهان 
دریافت  درمانی  کمک هزینه  تومان  میلیون   ۱ تا  دندان  و 

می کنند.
ممبینی تأکید کرد: مدیران مدارس عادی ضمن نام نویسی 
دانش آموزان استثنایی در سامانه سناد باید گزینه طرح تلفیق 
را انتخاب کنند تا هم دانش آموز بتواند از حمایت مالی و 
این دانش آموزان  آموزشی برخوردار شود و هم آموزگار 
در قسمت فوق العاده احکام حقوقی شان از ضریب افزایش 
استثنایی  آموزش وپرورش  اداره  رئیس  شوند.  بهره مند 
نوآموزان  سلامت  سنجش  به  اشاره  با  پایان  در  خوزستان 
پیش دبستانی و پایه اول مقطع ابتدایی توضیح داد: تا این لحظه 
کار سنجش سلامت ۱۵ هزار و ۲۹۰ نوآموز پیش دبستانی 
۵۱ هزار و ۴۶۱ دانش آموز بدو ورود به پایه اول خوزستان 
انجام گرفت که در جمع ۳۱ هزار نوآموز پیش دبستانی که 
سال گذشته کار سنجش سلامت آنها صورت گرفت اکنون 
بیش از ۸۵ هزار دانش آموز بدو ورود به پایه اول سنجش 
سلامت شده اند و پیش بینی ها نشان می دهد که خوزستان در 
 سال تحصیلی آینده بیش از یک صد و سه هزار دانش آموز پایه اول 

دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد )ع( 
هفتمین محفل معنوی انس با قرآن کریم با حضور کارکنان پایور و وظیفه در حسینیه 

امام موسی بن جعفر )ع( برگزار شد.
در این محفل گروهی از اساتید، قاریان و حافظان موسسه قرآنی فرهنگی بیت الاحزان 

حضرت فاطمه زهرا )س( دارالقرآن شهر کازرون به اجرای برنامه پرداختند.

 برگزاری هفتمین محفل انس با قرآن کریم در تیپ تکاور
 امام سجاد )ع(


